DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TODO EDUCADOR É UM
LÍDER? A EXPERIÊNCIA DO WORKSHOP “LIDERENÇA PARA EDUCADORES” NA
FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de MOYSES DA PAZ BARRETO SOBRINHO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/129300

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/129300